
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828510

Prodej bytu 4+kk, OV, Brno (okres Brno-město), ul. Majdalenky

Prodej bytu 4+kk, 100 m?, Brno, ul.
Majdalenky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892685 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno (okres Brno-město), Majdalenky

Prodej bytu 4+kk, 100 m?, Brno, ul. Majdalenky

Hledáte prostorný a světlý byt v jedné z nejvyhledávanějších lokalit
Brna? Nabízíme k prodeji byt o dispozici 4+kk s celkovou
podlahovou plochou 100 m?,  který se nachází v 4. nadzemním
patře domu na ulici Majdalenky. Součástí nabídky jsou dvě
parkovací stání, jedno kryté a jedno venkovní a sklep.
Tento byt disponuje velkým obývacím pokojem spolu s kuchyní,
který má 33 m? a z kterého lze vycházet na 14 m? velký balkón. V
pokoji je klimatizace. 
 V tomto bytě dále najdete 3 pokoje o velikosti 15,6 m?, 12,95 m? a
9 m?, ze kterých může být ložnice, dětský pokoj nebo pracovna.
V bytě se nachází prostorná koupelna s vanou, sprchovým koutem,
umyvadle druhým WC. Samostatné WC s umyvdlem je na chodbě
bytu. 
Brno-Lesná je známá svou klidnou atmosférou, výbornou občanskou
vybaveností a skvělou dopravní dostupností. V blízkosti bytu najdete
obchody, školy, školky, lékaře, restaurace a různé další služby. 
Přijďte si prohlédnout své nové bydlení!

CENA: (za nemovitost) 15 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 14

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828510

Prodej bytu 4+kk, OV, Brno (okres Brno-město), ul. Majdalenky

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2008

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kopčani Vladimír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


